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[bookmark: _Toc29109][bookmark: _Toc508370523]第1章  验收项目概况

[bookmark: _Toc508370524][bookmark: _Toc10314]1.1  项目基本情况
项目名称：济南奥卓自动化设备有限公司1000件/年液压和气压动力机械及元件生产项目
项目性质：新建
建设单位：济南奥卓自动化设备有限公司
建设地点：济南市历城区全福街道小辛社区东区298号南。项目具体地理位置见图1.1-1。

[bookmark: _Toc12499][bookmark: _Toc508370525]1.2  项目建设情况
济南奥卓自动化设备有限公司1000件/年液压和气压动力机械及元件生产项目于2010年6月成立。项目位于济南市历城区全福街道小辛社区东区298号南。由山东海美侬项目咨询有限公司编制了环境影响报告表。
2011年8月3日济南市历城区环境保护局对该项目的环境影响报告表进行了批复，批复文号为济历环报告表[2011]306号。
济南奥卓自动化设备有限公司委托我公司承担本项目竣工环境保护验收监测工作。接受委托后，我单位立即组织技术人员进行了现场勘察，并收集了相关资料，在此基础上，根据国家和地方有关法律法规的要求，2018年5月26日编制了本项目竣工环境保护验收监测方案。2018年6月7日-6月8日，山东快准环境检测技术有限公司依据验收监测方案确定的内容进行了现场监测。2018年6月1日我公司编制完成了本项目竣工环境保护验收监测报告。

[bookmark: _Toc28942][bookmark: _Toc508370526]1.3  验收范围
本次验收范围包括：该项目建设的主体工程、辅助工程、储运工程、公用工程、环保工程五个部分。
本次验收监测对象见表1.3-1。
表1.3-1  验收监测对象一览表
	类别
	验收监测（或调查）对象

	污染物排放
	废气
	厂界无组织废气颗粒物

	
	废水
	生活污水排入化粪池，由环卫部门定期清运

	
	固废
	生活垃圾、下脚料、废机油

	
	噪声
	厂界噪声

	环境风险
	环境风险防范措施落实情况

	环境管理
	环境管理制度、环境监测制度的制定与落实情况



[bookmark: _Toc18117][bookmark: _Toc508370527]1.4  验收内容
（1）核查项目在设计、施工和试运营阶段对环评报告、环评批复中所提出的环保措施的落实情况。
（2）核查项目实际建设内容、实际生产能力及原辅材料的使用情况。
（3）核查项目各类污染物实际产生情况及采取的污染控制措施，分析各项污染控制措施实施的有效性；
（4）通过现场检查和实地监测，核查项目污染物达标排放情况及污染物排放总量的落实情况。
（5）核查项目环境风险防范措施和应急预案的制定和执行情况，核查环保管理制定和实施情况，相应的环保机构、人员和监测设备的配备情况。
（6）核查项目周边敏感保护目标分布及受影响情况；核查项目卫生防护距离内是否有新建环境敏感建筑物。




[bookmark: _Toc22172][bookmark: _Toc508370528]第2章  验收依据

[bookmark: _Toc14232][bookmark: _Toc508370529]2.1  验收相关法律、法规、规范
[bookmark: _Toc22733]2.1.1  法律法规
（1）《中华人民共和国环境保护法》（2014.4.24修订）；
（2）《中华人民共和国环境影响评价法》（2016.7.2修订）；
（3）《中华人民共和国大气污染防治法》（2016.8.29修订）；
（4）《中华人民共和国水污染防治法》（2017.6修订）；
（5）《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》（2016.11.07修订）；
（6）《中华人民共和国环境噪声污染防治法》（1997.3.1）；
（7）《中华人民共和国清洁生产促进法》（2012.7.1）；
（8）《中华人民共和国水土保持法》（2011.3.1）；
（9）《中华人民共和国水法》（2016.7.2修订）；
（10）《中华人民共和国安全生产法》（2014.12.1）；
（11）《中华人民共和国节约能源法》（2016.7.2修订）；
（12）《中华人民共和国突发事件应对法》（2007.11.1）；
（13）《建设项目环境保护管理条例》（2017.7.16修订）；
（14）《国家危险废物名录》（2016年，环保部令39号）；
（15）《关于进一步加强危险废物和医疗废物监管工作的意见》（环发[2011]19号）；
（16）《建设项目重大变动清单》（环发[2015]52号）；
（17）环境保护部关于发布《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》的公告（国环规环评[2017]4号）；
（18）《建设项目竣工环境保护验收技术指南 污染类 》（环办环评函[2017]1529号）。

[bookmark: _Toc1950]2.1.2  其他法规、条例
（1）《山东省水污染防治条例》（山东省人大常委会〔2000〕第58号）；
（2）《山东省大气污染防治条例》（2016.11.01）；
（3）《山东省环境保护条例》（2001.12.07修正）；
（4）《山东省实施<中华人民共和国固体废物污染环境防治法>办法》（2003.01.01）；
（5）《山东省环境噪声污染防治条例》（2004.01.01）；
（6）《山东省实施<中华人民共和国环境影响评价法>办法》（2005.11.25）；
（7）《环境保护部建设项目“三同时”监督检查和竣工环保验收验收管理规程》（试行）（2009.12.17）；
（8）《突发环境事件应急预案管理暂行办法》（环发〔2010〕113号）；
（9）《关于印发<企业事业单位突发环境事件应急预案备案管理办法（试行）>的通知》（环发〔2015〕4号）；
（10）山东省环境保护厅办公室《关于进一步加强建设项目固体废物环境管理的通知》（鲁环办函[2016]141号）。

[bookmark: _Toc26383][bookmark: _Toc508370530]2.2  项目依据
（1）山东海美侬项目咨询有限公司《济南奥卓自动化设备有限公司1000件/年液压和气压动力机械及元件生产项目环境影响报告表》（2011年6月）；
（2）济南市历城区环境保护局《关于济南奥卓自动化设备有限公司1000件/年液压和气压动力机械及元件生产项目环境影响报告表的批复》（济历环报告表[2017]306号，2011年8月3日）；
（3）济南奥卓自动化设备有限公司1000件/年液压和气压动力机械及元件生产项目竣工环境保护验收监测方案。
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[bookmark: _Toc194378178][bookmark: _Toc157414470]
[bookmark: _Toc23426][bookmark: _Toc508370531]第3章  工程建设情况

[bookmark: _Toc508370532][bookmark: _Toc642][bookmark: _Toc157414472][bookmark: _Toc194378180]3.1  地理位置及平面布置
本项目建设地点位于济南市历城区全福街道小辛社区东区298号南。本项目具体地理位置见1.1-1。
本项目附近主要环境敏感保护目标见表3.1-1。
表3.1-1  项目周边主要环境敏感保护目标表
	保护类别
	保护目标
	方位
	距离（m）
	保护级别

	大气环境
	黄电社区
	N
	200
	《环境空气质量标准》（GB3095-2012）二级标准

	地表水
	大辛河
	E
	10
	《地表水环境质量标准》（GB3838-2002）Ⅳ类标准

	地下水
	项目区周围20km2范围内浅层地下水
	《地下水质量标准》（GB/T14848-93）Ⅲ类标准

	声环境
	厂界外1m，项目周边200m范围内无敏感目标
	《声环境质量标准》（GB3096-2008）
2类区标准



本项目厂区总平面布置图见图3.1-2。
[bookmark: _Toc2662][bookmark: _Toc508370533]3.2  建设内容
济南奥卓自动化设备有限公司1000件/年液压和气压动力机械及元件生产项目总投资 51万元，占地面积1000m2，总建筑面积约 800m2，主要包括生产车间、装配车间、仓库、办公室等构筑物，年加工能力为 1000件/年液压和气压动力机械及元件。本项目定员17 人，实行一班工作制，每班 8 个小时，年工作 300 天，夜间不生产。
本项目项目组成主要包括主体工程、辅助工程、公用工程、环保工程等，本项目工程基本组成详见表3.2-1。
表3.2-1  项目建设内容一览表
	项目组成
	工程组成
	工程内容
	备注

	主体工程
	加工车间
	170m：，车床、钻床、滚丝机、锯床    
	

	
	装配车间及仓库
	160m2，组装及仓储
	

	辅助工程
	办公室
	20m2，办公
	

	公用工程
	供水工程
	当地自来水管网供给
	

	
	供电工程
	由当地供电电网提供
	

	
	采暖
	采暖采用空调
	

	环保工程
	废气治理措施
	产生的切割粉尘无组织形式排放。
	

	
	废水治理措施
	职工生活污水排入化粪池，由环卫部门定期清运。
	

	
	噪声治理措施
	厂房隔音、距离衰减
	



[bookmark: _Toc508370534][bookmark: _Toc7744]3.3  主要产品方案
本项目产品方案一览表见表 3.3-1。
表3.3-1  产品方案一览表
	序号
	产品名称
	产品型号
	单位
	实际数量

	1
	液压、气动机械
	--
	套/a
	1000



[bookmark: _Toc14732]3.4  主要原辅料、能源消耗情况
本项目原辅料消耗情况见表 3.4-1。
表3.4-1  原辅料消耗情况一览表
	序号
	名称
	用量
	备注

	1
	铝管
	300m
	市场外购

	2
	钢管
	300m
	市场外购

	3
	活塞管
	400m
	市场外购

	4
	拉杆
	500m
	市场外购

	5
	端盖
	1000m
	市场外购



[bookmark: _Toc508370535][bookmark: _Toc5836][bookmark: _Toc194378182]3.5  水源及水平衡
[bookmark: _Toc5775]3.5.1 给排水情况
（1）给水
项目供水由市政自来水管网提供，主要为切削工序冷却用水和生活用水。其中切削工序用水约0.1m3/a，生活用水主要为职工饮水和简单清洗水，按30L/d．人计，总用水量为153m3／a。
（2）排水


厂区不设食堂及浴室，生活用水主要为饮用水和简单清洗水，生活污水产生量按用水量的80%计，生活污水产生量约为122.4m3/a，厂区设置旱厕，职工生活产生的粪便排入旱厕，定期由当地环卫部门清理。


[bookmark: _Toc8688][bookmark: _Toc508370536]3.6  设备情况
本项目主要设备列表见表3.6-1。
表3.6-1  项目主要设备一览表
	序号
	设备名称
	设备型号
	单位
	数量

	1
	车床
	C616
	台
	1

	2
	车床
	MJK-460
	台
	1

	3
	钻床
	Z3040
	台
	1

	4
	滚丝机
	/
	台
	2

	5
	锯床
	4028
	台
	1



[bookmark: _Toc508370537][bookmark: _Toc11332]3.7  生产工艺流程及产污环节
[bookmark: _Toc25235]3.7.1  工艺流程简介
1、将外购的铝管、钢管、活塞杆和拉杆按照订单要求进行切割，同时将外购的端盖进行钻孔。
2、将以上加工好的铝管、钢管、活塞杆、拉杆和端盖进行组装，最后将合格的产品入仓库待售。其工艺流程及产污环节如图3.6-1所示。












成品钢管、铝管、活塞杆、拉杆
成品端盖



下脚料
下脚料
切  割
钻孔、滚压




不合格产品
组   装



成品入库


图3.6-1 	生产工艺流程及产污环节图

[bookmark: _Toc28596]3.7.2  产污环节
（1）固体废物：本项目固废主要为生活垃圾、加工过程中产生的下脚料、废机油。员工办公、生活产生的生活垃圾，由环卫部门定期清运；废机油收集后暂存于危废间，委托有资质单位处置；下脚料收集后外售给废旧物资回收公司。

[bookmark: _Toc508370539][bookmark: _Toc26711]3.8  项目变动情况	

本项目变动情况见表3.8-1。
表3.8-1  项目变动情况一览表

	序号
	环评及批复要求
	实际情况
	备注

	1
	本项目生产规模、生产工艺、环保设施等内容发生重大变更。
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[bookmark: _Toc19918][bookmark: _Toc508370540]
第4章  环境保护设施

[bookmark: _Toc24822][bookmark: _Toc23339]4.1.1   固废
本项目固废主要为生活垃圾、加工过程中产生的下脚料、废机油。员工办公、生活产生的生活垃圾，由环卫部门定期清运；废机油收集后暂存于危废间，委托有资质单位处置；下脚料收集后外售给废旧物资回收公司。
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[bookmark: _Toc8581]4.2 环保设施投资及“三同时”落实情况
本项目实际总投资51万元，其中环保投资1万元，占总投资额的2%。实际投资情况详见表4.3-1。
表4.3-1  环保项目投资一览表
	序号
	投资项目
	实际投资金额（万元）

	1
	废水
	0.6

	2
	废气设施
	0.2

	3
	降噪设施
	0

	4
	固废管理
	0.2

	
	环保投资合计
	1

	
	总投资
	51

	
	环保投资占比
	2%



根据《中华人民共和国环境保护法》规定，建设项目污染防治设施与主体工程同时设计、同时施工、同时投入运行，污染防治设施建设“三同时”落实情况一览表见表4.3-2。
表4.3-2  “三同时”落实一览表
	类别
	污染源
	主要污染物
	治理措施(设施数量、规模、处理能力等)
	处理效果/达到要求
	完成
时间

	废气
	切割
	颗粒物
	无组织排放
	满足《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2 中颗粒物无组织排放监控浓度限值 1.0mg/m3。
	

	废水
	职工生活
	COD、氨氮
	生活污水经化粪池处理后，由环卫部门定期清运。
	不外排
	

	噪声
	车床、钻床、滚丝机等
	噪声
	本项目采取隔声、减振等治理措施
	《工业企业厂界环境噪声排放标准》(GB12348-2008)2类区标准。
	

	固废
	职工生活
	生活垃圾
	定期由环卫部门清运，妥善处置。
	资源化利用，无害化处理
	

	
	生产
	下脚料
	外售物资回收公司
	
	

	
	
	焊渣
	
	
	

	
	
	废机油
	委托有资质单位处置
	
	

	环境管理
	建立环境管理和监测体系，排放口规范化；
	能够开展特征污染物的监测
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[bookmark: _Toc194378185][bookmark: _Toc157414477][bookmark: _Toc508370542][bookmark: _Toc7265]第5章  建设项目环评报告表的主要结论与建议及审批部门审批决定

[bookmark: _Toc30921][bookmark: _Toc29425][bookmark: _Toc508370543][bookmark: _Toc16448]5.1  建设项目环评报告表的主要结论与建议
[bookmark: _Toc23740]5.1.1  结论

1、 项目概况
济南奥卓自动化设备有限公司位于济南市历城区全福街道小辛社区东区298号南。厂区占地面积450m2，建筑面积约350m2，是一家从事液压和气压动力机械及元件生产的机械加工类企业。本项目未经环评即开工建设并投入使用，根据济南市历城区环境保护局的要求，项目须补办环评手续。
2、 产业政策符合性本项目从事液压和气压动力机械及元件加工，不属于《产业结构调整指导目录(2011）》中限制类和淘汰类，属于允许类项目，项目符合国家产业政策；项目C616型号车床属于淘汰类设备，淘汰期限为2015年底，项目应在2015年底之前将该车床淘汰。
3、土地利用符合性本项目位于济南市历城区全福街道小辛社区东区298号南，2010年4月济南奥卓自动化设备有限公司租借历城区全福街道小辛社区房屋进行本项目建设。根据济南市城市l总体规划《2006年—2020年）的规划，和济南市农科院片区控制性规划，土地利用规划图（2007年10月），本项目用地为工业用地，符合济南市城市总体规划和济南市农科院片区控制性规划的要求。
4、环境影响分析结论
(1)环境空气影响分析本项目无工艺废气产生，对周围大气环境无影响。
(2)水环境影响分析本项目的废水主要为职工的生活污水，厂区设置旱厕，职工生活产生的粪便排入旱l厕，定期由当地环卫部门清理，不外排。项目应做好旱厕的防渗，防止旱厕内污水滲漏l；染周围地下水。本项目对周围水环境影响较小。
(3)噪声影响分析本项目噪声主要为车床、钻床、滚丝机和锯床等产生的设备噪声，项目采用低噪声设备，同时切割工序采用水作为冷却液，减少了噪声的产生，设备噪声经过墙体隔音、距离衰减后到达厂界外时可满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》(GB12348-2008)中的2类标准。距离本项目最近的敏感点为项目东侧50m处的小辛村，经墙体隔音、距离衰减后，噪声对其影响较小。项目噪声对周围声环境影响较小。
(4)固体废物环境影响分析本项目固废主要是切割、钻孔工序产生的铝屑、钢屑及组装工序产生的不合格品：设备维护产生的废机油；员工日常生活产生的生活垃圾。铝屑、钢屑外卖综合利用；废l机油属于危险废物，委托有资质的单位回收处理：生活垃圾经收集后，由当地环卫部门统一清运处理。本项目产生的固体废物得到妥善处理的情况下，对环境影响较小。
综上所述，本项目符合国家产业政策；符合当地土地利用规划；在各种污染防治措施落实的条件下，其对周围环境的影眮可滿足环境保护的要求。从环境保护角度分析，该工程继续运行是可行的。
2、 建议
1、 禁止夜间生产，防止影响东侧小辛村的夜间声环境质量。
2、 定期清理废机油，并采取有效措施保存运输，委托有危废处理资质单位处理。3、合理布局，增设减震设施，如在生产设备下铺设橡胶等减震材料等，使项目噪声能够满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》( GB 12348-2008)中的2类标准的要求。
4、加强卫生管理制度，提高车间的清洁。
[bookmark: page32][bookmark: _Toc508370544]
[bookmark: _Toc24241]5.2  审批部门审批决定
[image: IMG_20180623_125137]




[bookmark: _Toc17290]第6章  验收执行标准

根据对该项目主要污染源和污染物及环保设施运转情况的分析，确定本次验收主要监测内容为废气、废水和噪声。
[bookmark: _Toc16898]6.1  环境质量标准
1、环境空气执行《环境空气质量标准》（GB3095-2012）二级标准。
2、地表水执行《地表水环境质量标准》（GB3838-2002）Ⅳ类标准。
3、地下水执行《地下水质量标准》（GB/T14848-93）Ⅲ类标准。
4、声环境执行《声环境质量标准》（GB3096-2008）2类区标准。

[bookmark: _Toc14337]6.2  污染物排放标准
[bookmark: _Toc409101698]1、一般工业固体废物贮存执行《一般工业固体废物贮存、处置场污染控制标准》（GB18599-2001）及修改单的要求；危险废物执行《危险废物贮存污染控制标准》（GB18597-2001）及修改单中标准。
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[bookmark: _Toc6231]第7章  验收监测结果

[bookmark: _Toc32162]7.1  生产工况

验收监测期间，生产工况稳定，环保设施运行正常，满足建设项目竣工环境保护验收监测对工况的要求。因此，本次监测为有效工况，监测结果能作为该项目竣工环境保护验收依据。

[bookmark: _Toc19056]7.2  环境保护设施调试效果
[bookmark: _Toc30500]7.2.1  污染物达标排放监测结果
[bookmark: _Toc308530000][bookmark: _Toc508370571]7.2.1.1 固废
本项目固废主要为生活垃圾、加工过程中产生的下脚料、废机油。员工办公、生活产生的生活垃圾，由环卫部门定期清运；废机油收集后暂存于危废间，委托有资质单位处置；下脚料收集后外售给废旧物资回收公司。




















[bookmark: _Toc23581]第8章  验收监测结论

[bookmark: _Toc338345594][bookmark: _Toc357691444][bookmark: _Toc16036][bookmark: _Toc508370572][bookmark: _Toc329613494]8.1  验收结论
[bookmark: _Toc10924]8.1.1  工程基本情况
济南奥卓自动化设备有限公司1000件/年液压和气压动力机械及元件生产项目总投资 51万元，占地面积 450m2，总建筑面积约 350m2，主要包括生产车间、装配车间、仓库、办公室等构筑物，年加工能力为 1000件/年液压和气压动力机械及元件。本项目定员17 人，实行一班工作制，每班 8 个小时，年工作 300 天，夜间不生产。
[bookmark: _Toc5103]8.1.2  环保执行情况
[bookmark: _Toc14424]1 、固废
本项目固废主要为生活垃圾、加工过程中产生的下脚料、废机油。员工办公、生活产生的生活垃圾，由环卫部门定期清运；废机油收集后暂存于危废间，委托有资质单位处置；下脚料收集后外售给废旧物资回收公司。
2、环境风险防范
①完善车间生产制度，加强员工环保意识及安全意识；

②项目运行过程中，加强风险预防，按公司风险防范措施进行，将风险事故造成的损失最小化。
③万一事故发生时，建设方将按照有关环境风险防范的应急预案，在风险发生的最初时间采取必要措施，确保风险源能够得到及时有效的遏制，避免人员伤亡、财产损失事故的发生，以尽可能减轻对周围环境造成的影响。
[bookmark: _Toc22033]8.1.3  验收监测结果
1 、固废
本项目固废主要为生活垃圾、加工过程中产生的下脚料、废机油。员工办公、生活产生的生活垃圾，由环卫部门定期清运；废机油收集后暂存于危废间，委托有资质单位处置；下脚料收集后外售给废旧物资回收公司。

   
[bookmark: _Toc13177]8.1.4  验收结论
    济南奥卓自动化设备有限公司1000件/年液压和气压动力机械及元件生产项目各项环保设施已经落实，污染物达标排放，已经具备自主验收条件。

[bookmark: _Toc508370573][bookmark: _Toc229044302][bookmark: _Toc338345595][bookmark: _Toc268506407][bookmark: _Toc309028857][bookmark: _Toc228785358][bookmark: _Toc357691445][bookmark: _Toc283050794][bookmark: _Toc329613495][bookmark: _Toc228845986][bookmark: _Toc301862490][bookmark: _Toc229720086][bookmark: _Toc20983]8.2  建议
（1）加强生产过程的运行管理，按照“清污分流、雨污分流”的原则，进一步优化厂区排水、供水系统；加强对全厂“三废”治理措施的管理，确保治理措施的正常运行，确保各项污染指标均稳定达标排放。
（2）加强环保设施的监管，确保其正常运行，确保各项污染指标均稳定达标排放。
（3）重视厂区周围居民意见，对居民意见要及时了解，及时处理，确保居民无投诉意见。
（4）加强安全生产运行管理，防患于未然。进一步提高环境风险防范、环境应急预案的针对性、可操作性以及应急处置的能力和水平。
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附件1 建设项目环境保护“三同时”竣工验收登记表
填表单位（盖章）：济南奥卓自动化设备有限公司                    填表人（签字）：                         项目经办人（签字）：
	建设项目
	项目名称
	济南奥卓自动化设备有限公司1000件/年液压和气压动力机械及元件生产项目
	项目代码
	C3544
	建设地点
	济南市历城区全福街道小辛社区东区298号南

	
	行业类别（分类管理名录）
	液压和气压动力机械及元件制造
	建设性质
	√新建  □ 改扩建  □技术改造

	
	设计生产能力
	1000件/年
	实际生产能力
	1000件/年
	环评单位
	山东海美侬项目咨询有限公司

	
	环评文件审批机关
	济南市历程城区环境保护局
	审批文号
	济历环报告表[2011]306号
	环评文件类型
	环境影响报告表

	
	开工日期
	2010.03
	竣工日期
	2010.6
	排污许可证申领时间
	

	
	环保设施设计单位
	
	环保设施施工单位
	
	本工程排污许可证编号
	

	
	验收单位
	济南奥卓自动化设备有限公司
	环保设施监测单位
	山东快准环境检测技术有限公司
	验收监测时工况
	90%

	
	投资总概算（万元）
	51
	环保投资总概算（万元）
	1
	所占比例（%）
	2

	
	实际总投资
	51
	实际环保投资（万元）
	1
	所占比例（%）
	2

	
	废水治理（万元）
	0.6
	废气治理（万元）
	0.2
	噪声治理（万元）
	0.5
	固体废物治理（万元）
	0.2
	绿化及生态（万元）
	0
	其他（万元）
	0

	
	新增废水处理设施能力
	
	新增废气处理设施能力
	
	年平均工作时(h/a)
	2400

	运营单位
	济南奥卓自动化设备有限公司
	运营单位统一社会信用代码
（或组织机构代码）
	
	验收时间
	2018.06

	污染
物排
放达
标与
总量
控制）
	污染物
	原有排
放量(1)
	本期工程实际排放浓度(2)
	本期工程允许排放浓度(3)
	本期工程产生量(4)
	本期工程自身削减量(5)
	本期工程实际排放量(6)
	本期工程核定排放总量(7)
	本期工程“以新带老”削减量(8)
	全厂实际排放总量(9)
	全厂核定排放总量(10)
	区域平衡替代削减量(11)
	排放增减量(12)

	
	废水
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	化学需氧量
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	氨氮
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	废气
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	颗粒物
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



注：1、排放增减量：（+）表示增加，（-）表示减少。2、(12)=(6)-(8)-(11)，（9）= (4)-(5)-(8)- (11) +（1）。3、计量单位：废水排放量——万吨/年；废气排放量——万标立方米/年；工业固体废物排放量——万吨/年；水污染物排放浓度——毫克/升


[bookmark: _GoBack]附件2 委托书

山东轩航环保科技有限公司：

根据《建设项目环境保护管理条例》、《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》等相关文件要求，现委托贵单位对我单位济南奥卓自动化设备有限公司1000件/年液压和气压动力机械及元件生产项目进行验收监测工作，并出具验收报告。



济南奥卓自动化设备有限公司                                          2018年06月










附件 3 环评批复意见
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附件 4  危废合同
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附件五 工况证明
 工 况 证 明


我公司济南奥卓自动化设备有限公司1000件/年液压和气压动力机械及元件生产项目，年生产300天。山东省快准环境检测技术有限公司于2018年6月7日~2018年6月8日验收监测期间，企业正常生产，综合运行工况达到91%，特此证明！
	监测时间
	设计日生产能力（件/天）
	实际日生产能力（件/天）
	生产工况（%）

	2018.6.7
	3.3
	3
	91

	2018.6.8
	3.3
	3
	91








                                
                                济南奥卓自动化设备有限公司                                              2018年6月8日



附图1.1-1   项目地理位置图
[image: Screenshot_20180623-131448_看图王][image: 1531454596(1)]













本项目






























附图3.1-1 敏感目标图
[image: 535094929495700345_看图王]











































附图3.1-2  项目平面布置图
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